
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0127

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruče“
uzavřenápodle § 2586zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

2. Zhotovitel: OK stavby s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

Registrace: soudu v Praze
Smluvní zástupce:
IČ:
DIČ: CZ26763982
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce
komunikace ul. P. Bezruče“ ze dne 05.05.2021, následovně:

I.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem dodatku je oprava přístupových chodníků k jednotlivým vchodům přilehlých obytných
domů. Tento požadavek vznikl v průběhu stavby.

II.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle -SOD bez DPH: 6.055.201,32 Kč

Celková cena dle SOD vč. DPH: 7.326.794 Kč

Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 85.273,55 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 103.181 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2021/0127 Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruče Strana 1 (celkem 2)



Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 7.429.975 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

H.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden

stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

Příloha č. 1 Soupis prací

V Neratovicích ,?/. /o, V Libiši Jr. p. loíj

Ing. Roman Kroužecký
starosta města

Dodatek č. 1 SOD č. 2021/0127 Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruče Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Siavbť

Rekoiistrukcíi ulke P. Bezruce. Nsratovice
Qiiokfc

80.101 - 80,101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO CC-CZ:
Mslo: Neralovice Dstuui: 24.02.2021

Zadavatel: IC: 00237108
Město Neratovíce DIŮ:

UcíksuC: IŮ: 28763982
OKStavbys.r.o. C:č; CZ26763982

Projektant ID: 27080135
CRProjed sj-.a. D1C: CZ27OS0135

tó:
DIŮ:

Poznámka

Cwia b*z DPH 85 273,65

Základ dnnfi Sazba darré Výře daná
Diví ziktarfnl 85 273.55 21.00W 17 607.45

snížená 0,00 15,007c 0,00

jCení 8 DPI V CZK 103161,00

Projektant Zpracovatel

Cai .ep-xi^a. Datuma rotjpb:

Objednavatel Ucluzat

Datum a podp;: Patům <? podpis: Razítko-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Sfavi.A

Rčkonstíukc', ulice P. Bezruko,N«l!ovíoh
Obft-u:

SO.101 - S0.101 - Komunikace a zpevněné plochy
lvi.slo: Nemtovice Datum: 24.022021

Zad-Valol. Máslo Neretovlee Projeklonu CRProjeds.ro.
Uchazuc OK Stavby sj-.o. Zpracovatel:

KódtíH-Popfe Cara ceCctm [CZK]

Náklady ze soupisu práci 85 273,55

HSV - Práce a dodávky HSV 85 273.55
1 -Zemní práce 1 500,00
R10- Spd&Cná zemni práce 1 500.00
5 - Komunikace 54 300.70
R56- Komunikace pro pěli - zámkové dlažbě 58 300,70
9 - Ostatní konstrukce e préce-bourání 26 472,65
R55- Osazeni obrub a linek 16 604,80
R96- Bouráni konstrukci vozovek 5 350,00
BS-Přesun hmot 3 318,05



SOUPIS PRACÍ

31avia:
R-konsPufciteulcoP Bern^e, Ntri-ícviv?

Obí :ki:
80.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: NeretovfcB Datum: 24.02.2021

ZadavM-il MístoNeralovice Ftújíiktar.t: CR Projed s.r.o.
Ucha2*sc: OK Stavby a.r.o. Zpracovatel:

|pfc Typ KM Pot* MJ Množství J.cena [CZKJ Cena wrfttffl [C2KÍ Cenová soustava

Nákladysoupisu celkem 85 273,55

D HSV Práce a dodávky HSV 85 273,55

D 1 Zemní práce 1 500.00

D R1C Spotetná zemni práce 1 500 00

7 K 181152302 Úprava ptgnů prodníc*a dálnice v zSJezecbwzhutninim m2 120.000 12,50 1 5D0.00Jc8 ÚRS2020 01

0 5 Korotinikeca 5B 300.70

0 R56 Komunikace pro půSI - zámková dlažba 56 300 70
| 44 688211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pHJ t>60 mmK na 120,000 235,00 28 200,00 CB ÚRS 2020 01

( 45 M 59246018 ďažůa tvar obdShlkbetonoví TOOxIOOxtOovnpfírodnf trii 117,600 236,00 27753.00 CS ÚRS2020Of

M rr^.^.o (Síaibatvxobdéinlk bafnnovt 200x1OOnOOom torvoná1
63245018 iafpn^tíomé m2 4,900 470,00 2347,10 CS ÚRS 2020 01

D fi Ostatní konstrukce a próce-bourání 25 472,65

n RB5 Osazeni obrub a línek 16604.60
Osazeni zahradního obrubníku betonového do Iožbz

68 K 016331112 m eo.ooo 225,00 13 500.00'CS ÚR5 2020 Dl
'•T M 582í700? obrubníkbalonový zahradníSerfý 10COxS0x20Omm m 61.200 54.00 3 304,60 CSÚRS2020 01

R96 Bouráni konstrukcivozovek 5350,00ln K jl1310734l Odstřeném pocwadu živeného150mmatrojné plOd 50 m2 m2 110.000 95,00 3 aSO.ODÍCSÚRS2020 01

| 80 X 113204111 Vytrháni obrub záhonových m eo.ooo l 25.00 1 500,00 CS ÚRS2020 01

99 Přesun hmůt 3 310,05

' 97 K 879082R12 Poplatek za sHádkovná vyboulených hmot do suti (odpad) t 13,180 160,00 2 108.60

30 K S790B2R14 Vodorovná dopravavybouranýchhmotdo atrii (odpad)na
1 13,180 70,00 922,60

Plueamhmotpro pczwrm) kcmurfltacs a kiytamz kamene,
i 101 K Í998225111 rporwWcVvniůtrtwoyftT nabo žňtčrňm t 9,555 30,00 286,65 CB ÚRS202001—




